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BJORØY-TALENTER 
Tirsdag 21. juni går Bjorøy talenter av stabelen. Mange elever har meldt seg på 

og det blir et stort og flott arrangement. Elevene har meldt seg på i 

kategoriene dans, sang og åpen klasse. 

 
TRIVSELSUNDERSØKELSE 

Vi takke alle for tilbakemelding på trivselsundersøkelsen. Denne vil bli 

presentert og gjennomgått på foreldremøte i august/september.  

 

KULTURSKOLETILBUD I SFO-TIDEN 
Fra høsten av vil kulturskolen sette i gang gratis tilbud om gruppeundervisning 

i dans, korps, drama, musikk og kunst dersom det blir mange nok påmeldt. 

Tilbudet blir gitt til alle elever i 1.-4. klasse og vil foregå i SFO-tiden. 

Påmelding skjer via Fjell kommune sine hjemmesider og du kan lese mer ved å 

følge linken på hjemmesiden til Bjorøy skule. 

 
SISTE SKOLEDAG 

Siste skoledag slutter alle elevene kl 1155 bl.a. siden vi hadde arrangement på 

ettermiddag/kveld i samband med sommerfest. SFO er åpen til vanlig tid 

denne dagen. De elevene i 1.-4. klasse som har behov for å være i SFO (og ikke 

har SFO-plass) frem til kl 1355, må gi melding om det skriftlig i meldeboken   

 
TUSEN TAKK! 

Da gjenstår det bare å rette en stor takk til alle elever, ansatte og foreldre 

for godt samarbeid dette skoleåret og ønsker alle en riktig god sommerferie. 

 

Vel møtt til skolestart torsdag 18. august kl 0825. 
GOD SOMMER TIL ALLE SAMMEN! NYT FERIEN  

 

Beste hilsen 

 

 

Bjørnar Fjellhaug 

-rektor- 

 

 

 
 

 

            04/10-11 
 
 
 
 

 
JUNI 2011 

 
                       

 

 

                           

                                                     www.fjell.no/skule/bjoroy   
 

 
 

GOD SOMMER 
Du verden som tiden flyr! Om bare få dager er et nytt skoleår 

over og det er sommerferie  Mange ser nok fram til at 

skoleåret er omme og at det er ferie! Det er en velfortjent 

ferie som står for døren både for liten og stor. Jeg synes dette 

skoleåret har sust av gårde og allerede har jeg vært et skoleår 

på Bjorøy. Et spennende og innholdsrikt skoleår og Bjorøy skule 

er en trivelig skole å jobbe på! Nå står siste innspurt for døren 

og alle må virkelig nyte sommerferien før vi er klare til ny dyst i 

august. 
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SOMMERFEST  
Onsdag 15. Juni hadde vi sommeravslutning for hele skolen. Klassene hadde øvd 

inn ulikt program og vi fikk en festaften krydret med bl.a. vitser, skuespill, 

sang, dans og drama. Kvelden ble ledet på en suveren måte av elevrådsleder, 

Andreas L. Thuen og elevrådets nestleder, Nora B. Savland. Vi vil også få rette 

en stor takk til Guro J. Øverby som stod for det tekniske! FAU hadde stelt i 

stand noe å bite i, saft og kaffi som satte prikken over i-en denne kvelden. 

Tusen takk til alle som stilte opp og var sammen med oss på denne flotte 

sommeravslutningen. 

 

LOGO 
Bjorø skule har fått seg logo. FAU i 

samarbeid med skolen, satte i gang en 

logokonkurranse nå i vår. Elevene fikk i 

oppgave å tegne noe de syntes 

representerte Bjorøy skule og den beste 

ideen ville bli brukt videre og utforme en 

logo for skolen. Sunniva Tellnes i 

4.klasse gikk av med seieren og FAU har fått 

laget til en flott logo med utgangspunkt i 

Sunniva sin flotte tegning. Logoen vil du se både 

på brevark, hjemmeside etc. mer og mer fremover.  

 

SFO; ØKE I PRIS; SOMMER-SFO 
Påmeldingen til sommer-SFO viste at det kun var grunnlag for å ha åpent uke 

32. Siden det er planleggingsdager tirsdag og onsdag i uke 33, vil SFO kun 

være åpen mandag 15. august for de som har sommer-SFO. Skolen starter 

torsdag 18. august og SFO vil da være åpen for alle elever som har meldt seg 

på. Minner om at påmelding, endring av plass, etc. må gjøres via hjemmesidene 

til Fjell kommune. Prisen for SFO vil gå opp fra 01. august, som en 
konsekvens av budsjettendringen som kommunestyret vedtok 16. juni. Hel 
plass vil fra neste skoleår av koste kr. 1800,- pr mnd. og for 
delt plass kr 1300,- pr. mnd. 

 

GJENGLEMTE KLÆR 
Vi ber om at alle sjekker gjenglemte klær før 

sommerferien. De klærne som ikke er hentet 

før sommerferien, leverer vi til Fretex.  

NOEN SLUTTER… 
 

Noen av våre gode medarbeidere avslutter i disse dager 

arbeidet sitt på Bjorøy skule. Anne Mette Lie har vært 

inne som timelærer dette skuleåret og har hovedsakelig 

hatt 2. og 3. klasse. Hun starter på Ekerhovd skule til 

høsten og slutter med det hos oss.  

 

Eli Rødeseike Losnegård har vært inne som spesialpedagog og timelærer denne 

våren. Hun har tatt i mot lærerstilling ved Søråshøgda skole i Bergen og 

forlater dermed Bjorøy når sommerferien starter.  

 

Turid Langholmen har jobbet som assistent hos oss de siste årene. Hun har 

fått jobb på Foldnes skole og forlater dermed Bjorøy. Både Anne Mette, Eli og 

Turid har gjort en solid jobb hos oss og vi skulle så gjerne hatt de med videre! 

Når de nå forlater oss, gjenstår det bare å ønske de lykke til i deres nye 

jobber og takker for vel utført tjeneste.  

 

Evelyn Hopland har jobbet som assistent i SFO og avslutter nå sitt 

engasjement hos oss. Vi er svært takknemlig for at hun har jobbet i SFO og 

takker for vel utført tjeneste.  

 

NOEN KOMMER… 
Vi får noen nye medarbeidere til høsten. Kurt Sakseid har 

vært inne hos oss som lærer noen måneder nå i vår. Han 

skal jobbe som timelærer det neste skoleåret. Han har det 

siste skoleåret hatt permisjon fra stillingen sin som lærer ved 

Ågotnes skule og har jobbet ved Kaland skole. Vi ønsker Kurt velkommen som 

medarbeider på Bjorøy skule. 

 

Ann-Helen Lie Markhus har sagt ja til 50 % stilling hos oss også det neste 

skoleåret. Det setter vi stor pris på og er svært glad for at hun holder frem i 

personalet. Hun skal i hovedsak ha undervisningen sin i 4.-7.klasse. 

 

Nina Fimreite er navnet på den nye assistenten vår. Hun skal jobbe både i 

skolen og SFO og kommer fra stillingen som assistent ved Tranevågen 

ungdomsskule. Vi ønsker også henne hjertelig velkommen til Bjorøy.  
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